
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №9
от 29 августа 2014 года

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В. Третьякова о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского
округа  от  24.12.2010  г.  №13  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке  управления  и
распоряжения  имуществом,  находящимся  в  собственности  Миасского  городского  округа»,
учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  экономической  и  бюджетной
политики,  руководствуясь Федеральным законом                      от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации"  и
Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа   от
24.12.2010  г.  №13 «Об утверждении  Положения  «О порядке  управления  и  распоряжения
имуществом, находящимся в собственности Миасского городского округа», а именно:

1)  в  пункте  13  слова  «Комитет  по  управлению имуществом  Миасского  городского
округа (далее – Комитет)» заменить словами «Администрация Миасского городского округа в
лице Комитета по имуществу Администрации Миасского городского округа»;

2)в пункте 14 слова «Комитет» заменить на слова «Администрация округа»;
3)из пункта 18 исключить слова «в лице Комитета»;
4)пункт 21 изложить в новой редакции: «Администрация Округа в своей деятельности

руководствуется действующим законодательством, Уставом Округа, настоящим Положением
и иными муниципальными правовыми актами.»;

5)в пункте 30 слова «Комитетом» заменить на слова «Администрацией Округа»;
6)из пункта 32 исключить слова «в лице Комитета»;
7)в пункте 33 слова «Комитет» заменить на слова «Администрация Округа»;
8)в пункте 34 слова «Комитетом» заменить на слова « Администрацией Округа»;
9)в пункте 46 слова «Комитет» заменить на слова «Администрация Округа»;
10) из пункта 49 исключить слова «через Комитет». 
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.
 

Глава Миасского городского округа                                                                            И.В. Войнов

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Миасского городского округа от 24.12.2010 г. №13 «Об
утверждении Положения     «О порядке управления и
распоряжения  имуществом,  находящимся  в
собственности Миасского городского округа»




